
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 27 lipca 1970 r. Nr 15 Poz. 66—69

Treść:

Poz.
Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

6G—68 — nr nr 192 i 193 z dnia 30 czerwca i 214 z dnia 
20 lipca 1970 r. w sprawie nadania Odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium
Rady Narodowej m. Krakowa

69 — z dnia 25 lipca 1970 r. o sprostowaniu błędów 
w uchwale Rady Narodowej m. Krakowa w spra
wie nazw niektórych ulic i parków w Krakowie

66

UCHWAŁA Nr 192

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 30 czerwca 1970 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
rn. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
n. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 

z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
n. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia- 
ta Krakowa” następującym osobom:

1. Wincenty Jarosiński
2. Marian Olewiński
3. Edward Pęchalski

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

67

UCHWAŁA Nr 193

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dniai 30 czerwca 1970 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej
i. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N.
i. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41

■ z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
■n. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia- 
a Krakowa” Pracowniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
<rakus” w Krakowie.

skretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

68

UCHWAŁA Nr 214

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 20 lipca 1970 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. .Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21 — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa następującym osobom;

Złotą

1. Stanisław Gocek
2. Władysław Krotosz
3. Edward Kula
4. Feliks Powroźnik
5. Władysław Rosa

Srebrną

1. Konstanty Białek
2. Janusz Brylski
3. Wojciech Ciężadlik
4. Stanisław Ciężak
5. Józef Czepiec
6. Józef Graj dura
7. Stanisław Kawalec
8. Tadeusz Kołaczyk
9. Jerzy Krasowski

10. Czesław Kupiec
11. Jan Rapacz
12. Stanisław Rojek

Brązową

1. Jan Batko
2. Jan Białas
3. Stanisław Budyń
4. Antoni Czepiel
5. Zbigniew Holewa
6. Michał Jaśkiewicz
7. Stefan Jaworski
8. Tadeusz Kania
9. Stanisław Kluska

10. Władysław Marszałek

Odznakę

6. Władysław Rzepczyński
7. Bronisław Siwek
8. Józef Tałuć
9. Antoni Uliński

10. Aleksander Wielgosiński

Odznakę

13. Józef Ropian
14. Wiesław Sarzyński
15. Zbigniew Sermak
16. Edward Słaboń
17. Jan Spyrka
18. Franciszek Stefański
19. Mieczysław Stopa
20. Stanisław Strzeboński
21. Władysław Szal
22. Adam Swida
23. Edward Wach
24. Jerzy Wójcik

Odznakę

11. Stanisław Metel
12. Franciszek Mucha
13. Zdzisław Nieckarski
14. Stanisław Niziołek
15. Władysław Piech
16. Michał Pietrzak
17. Zbigniew Pregler
18. Marian Prokopowicz
19. Aleksandra Sorka
20. Stanisław Synowiec



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 15/Poz. 68—69

21. Piotr Szymczyk
22. Czesław Torba
23. Kazimierz Uchacz
24. Stefan Walczak
25. Edward Wielgasiński

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

26. Zygmunt Wojtowicz
27. Józef Woźniak
28. Mieczysław Zagórski
29. Jan Żelazny

Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Skiba

69

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia, 25 lipca 1970 r.

o sprostowaniu błędów w uchwale Rady Narodowej 
m. Krakowa w sprawie nazw niektórych ulic i parków 

w Krakowie.

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 

narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 
U. Nr 24, poz. 156, prostuje, się w § 1 uchwały nr 43 Rady 
Narodowej m. Krakowa z dnia 27 kwietnia 1970 r. w spra
wie nazw niektórych ulic i parków w Krakowie (Dz. Urz.
RN m. Krakowa Nr 7, poz. 32) następujące błędy:
1) pkt 26, 27, 28, 33, 39, 41 i 56 należy skreślić,
2) zamiast oznaczeń punktów:

a) 29 do 32 powinno być 26 do 29,
b) 34 do 38 powinno być 30 do 34,
c) 40 powinno być 35,
d) 42 do 55 powinno być 36 do 49,
e) 57 do 84 powinno być 50 do 77,

3) w pkt 65 zamiast wyrazu: „Świdnicka” powinien być 
wyraz: „Swiebodzicka”.

Przewodniczący Prezydium;
wz dr J. Skiba

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Opłata pocztowa uiszczona gotówkąODBIORCAPrenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje hędą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4 — 434/70 — 1000 — D-13 Cena zł 0.90


